
 

 

UCHWAŁA NR XLII/335/2013 

RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 26 listopada 2013r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Drezdenko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) Rada Miejska w Drezdenku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się ulicy w miejscowości Drezdenko, której położenie przedstawia mapa stanowiąca załącznik 

do niniejszej uchwały, nazwę – Miedziana. 

§ 2. W § 1 uchwały Nr XXI/99/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Drezdenku z dnia 28 stycznia 

1988 roku w sprawie: nadania nazw ulicom w mieście, uchyla się pkt 2 oraz pkt 3 w części dotyczącej nazw: 

„Słowicza, Łabędzia, Bociania, Gilowa, Kukułcza, Ptasia”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Adam Kołwzan 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 29 listopada 2013 r.

Poz. 2514



Załącznik 

 do uchwały Nr XLII/335/2013 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 26 listopada 2013r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2514


		2013-11-29T12:17:26+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




